

Návrh změny							Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky							ZL č.	3
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
č. pol.	Kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č. pol.	Kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	Celkem	
									0970 Ostatní bourací práce						
							1	962300099	Bourání komínového zdíva 1,6 + 1,8 + 1,8 = 5,2 bm	bm	5,200	2 700,00	14 040,00		
							2	13	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	6,592	190,00	1 252,48		
							3	14	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,592	490,00	3 230,08		
							4	15	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m	t	6,592	10,00	65,92		
							5	16	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,592	490,00	3 230,08		
							6	17	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Nebezpečný materiál. odhad do 16km-skládka Rakovník Směsná sut' do 20km-skládka Láňv	t	131,840	19,00	2 504,96		
							7	18	Skládkové-směsná sut'	t	6,592	120,00	791,04		
							8	314232599	Zdivo komínu v 1,8m 1,037 x 0,44 x 1,8m = 0,8213 m3	m3	0,821	6 529,00	5 362,27		
							9	314276799	Komínová žebel, deska, odbourání a zhotovení nové	ks	2,000	5 600,00	11 200,00		
							10	076972511	Demonláž OC konstrukce (sitréna a držák)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00		
							11		Montáž OC konstrukce (sitréna a držák)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00		
							12	079941199	Zřizení lešení + dopravník (v případě provádění na 2 etapy bude tato poplózka opakované; tj. 2x)	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00		
									0990 Přesun hmot HSV						
							13	1	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,600	490,00	1 764,00		
							14		Koordinace	%	575,408	5,00	2 877,04		
									VRN - stavební část						
									Přesun hmot	%	604,179	2,50	1 510,45		
									Zařizení stavenišť	%	604,179	0,50	302,09		
									Celkem				62 230,41	62 230,41	